
Posto
Gara

Concorrente Società Sponsor Prov. Peso
(gr.)

Piazz.
Eff.

Note

5

10

8

3

4

6

9

1

7

2

PECORARO Giuseppe

CISOTTO Bernardino

PECORARO Domenico

RUMIATO Daniele

BIANCO Ugo

GAIDO Ivan

AURIEMMA Marco

LATEANA Giuseppe

TARALLO Roberto

PAOLELLA Giovanni

Team Relax A.S.D.

A.D.P.S  Eridania 91 Colmic

Team Relax A.S.D.

Team Relax A.S.D.

I Diavoli S.P.S.D.

A.D.P.S  Eridania 91 Colmic

Malandrini A.S.D.

Montanarese A.P.D.

I Diavoli S.P.S.D.

Amo D'Oro S.P.S.D.

(Maver)

(Colmic)

(Maver)

(Maver)

(Tubertini)

(Colmic)

(Colmic)

(Preston Innovations)

(Tubertini)

(Trabucco)

(TO)

(TO)

(TO)

(TO)

(TO)

(TO)

(TO)

(TO)

(TO)

(TO)

26.140

26.000

14.380

14.180

13.440

9.360

8.900

8.000

5.700
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Federazione Italiana Pesca Sportiva e Attività Subacquee 

Prova nr. 5

Campo di Gara L.TIGLIO
MONTANARESE
F.PO

Data 08-10-2023

Società Organizzatrice I Diavoli

Manifestazione TROFEO SERIE C 2023

Organizzazione Sezione Provinciale di Torino

Settore A Zona A

FIPSAS

Giudice di Gara

COMINATO MASSIMO

Firma Ispettore Note



Posto
Gara

Concorrente Società Sponsor Prov. Peso
(gr.)

Piazz.
Eff.

Note

4

10

6

7

3

9

2

1

5

8

CARATTO Valerio giuse

CISOTTO Bernardino

ARCURI Domenico

GELLI Ezio

SANTOLIN Eros

AURIEMMA Marco

ETERNO Elio

BEDA Marco

VAROTTO Emilio

GRIFFA Fabrizio brun

Team Relax A.S.D.

A.D.P.S  Eridania 91 Colmic

A.D.P.S  Eridania 91 Colmic

Team Relax A.S.D.

A.D.P.S  Eridania 91 Colmic

Malandrini A.S.D.

I Diavoli S.P.S.D.

Amo D'Oro S.P.S.D.

Malandrini A.S.D.

Amo D'Oro S.P.S.D.

(Maver)

(Colmic)

(Colmic)

(Maver)

(Colmic)

(Colmic)

(Tubertini)

(Trabucco)

(Colmic)

(Trabucco)

(TO)

(TO)

(TO)

(TO)

(TO)

(TO)

(TO)

(TO)

(TO)

(TO)

29.440

26.000

11.100

9.880

9.620

8.900

7.880

6.000

4.440

3.880
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Prova nr. 5

Campo di Gara L.TIGLIO
MONTANARESE
F.PO

Data 08-10-2023

Società Organizzatrice I Diavoli

Manifestazione TROFEO SERIE C 2023

Organizzazione Sezione Provinciale di Torino

Settore B Zona A

FIPSAS

Giudice di Gara

COMINATO MASSIMO

Firma Ispettore Note



Posto
Gara

Concorrente Società Sponsor Prov. Peso
(gr.)

Piazz.
Eff.

Note

1

2

8

10

9

4

5

3

7

6

PASSALACQUA Marco

RUMIATO Matteo

D'ANGIULLO Salvatore

CIAMBRONE Raffaele

CASAGRANDE Luigi

TOSI Giorgio

DI REMIGIO Emilio

CATTOZZI Roberto

RASCHIO Federico

NEGUS Paul james

Team Relax A.S.D.

Team Relax A.S.D.

Amo D'Oro S.P.S.D.

A.D.P.S  Eridania 91 Colmic

A.D.P.S  Eridania 91 Colmic

Amo D'Oro S.P.S.D.

I Diavoli S.P.S.D.

Montanarese A.P.D.

Malandrini A.S.D.

Team Relax A.S.D.

(Maver)

(Maver)

(Trabucco)

(Colmic)

(Colmic)

(Trabucco)

(Tubertini)

(Preston Innovations)

(Colmic)

(Maver)

(TO)

(TO)

(TO)

(TO)

(TO)

(TO)

(TO)

(TO)

(TO)

(TO)

11.560

10.840

9.520

7.920

7.120

5.720

3.440

2.660

1.600
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Prova nr. 5

Campo di Gara L.TIGLIO
MONTANARESE
F.PO

Data 08-10-2023

Società Organizzatrice I Diavoli

Manifestazione TROFEO SERIE C 2023

Organizzazione Sezione Provinciale di Torino

Settore A Zona B

FIPSAS

Giudice di Gara

COMINATO MASSIMO

Firma Ispettore Note



Posto
Gara

Concorrente Società Sponsor Prov. Peso
(gr.)

Piazz.
Eff.

Note

7

4

1

5

3

6

10

9

8

2

RIBEZZO Massimo

RUMBOLO Salvatore

BALLESIO Nicolò

SINATRA Rosario gianf

LISA Fabrizio

CERON Fulvio

CIAMBRONE Raffaele

CASAGRANDE Luigi

MAGNI Roberto

PELLIZZOLA Renzo

Team Relax A.S.D.

Team Relax A.S.D.

Malandrini A.S.D.

A.D.P.S  Eridania 91 Colmic

Team Relax A.S.D.

I Diavoli S.P.S.D.

A.D.P.S  Eridania 91 Colmic

A.D.P.S  Eridania 91 Colmic

Amo D'Oro S.P.S.D.

I Diavoli S.P.S.D.

(Maver)

(Maver)

(Colmic)

(Colmic)

(Maver)

(Tubertini)

(Colmic)

(Colmic)

(Trabucco)

(Tubertini)

(TO)

(TO)

(TO)

(TO)

(TO)

(TO)

(TO)

(TO)

(TO)

(TO)

15.900

15.780

15.720

14.920

13.000

9.300

7.920

7.120

7.000

5.340

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

T

T

Federazione Italiana Pesca Sportiva e Attività Subacquee 

Prova nr. 5

Campo di Gara L.TIGLIO
MONTANARESE
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Data 08-10-2023

Società Organizzatrice I Diavoli

Manifestazione TROFEO SERIE C 2023

Organizzazione Sezione Provinciale di Torino

Settore B Zona B

FIPSAS

Giudice di Gara

COMINATO MASSIMO

Firma Ispettore Note



Posto
Gara

Concorrente Società Sponsor Prov. Peso
(gr.)

Piazz.
Eff.

Note

3

2

7

4

1

8

6

10

5

9

MAGNI Riccardo

D'ANGELO Mario

LANZILLOTTI Vito

RAPELLO Pier matteo

NAPOLITANO Pierluigi

BALSAMO Paolo

VETTORELLO Jader

CESCA Massimo

MONTATO Giovanni

AIELLO Franco

Amo D'Oro S.P.S.D.

Team Relax A.S.D.

A.D.P.S  Eridania 91 Colmic

Malandrini A.S.D.

A.D.P.S  Eridania 91 Colmic

A.D.P.S  Eridania 91 Colmic

Team Relax A.S.D.

I Diavoli S.P.S.D.

I Diavoli S.P.S.D.

Montanarese A.P.D.

(Trabucco)

(Maver)

(Colmic)

(Colmic)

(Colmic)

(Colmic)

(Maver)

(Tubertini)

(Tubertini)

(Preston Innovations)

(TO)

(TO)

(TO)

(TO)

(TO)

(TO)

(TO)

(TO)

(TO)

(TO)

87.020

63.900

59.380

48.540

47.860

45.780

44.240

34.420

27.720

25.200
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Prova nr. 5

Campo di Gara L.TIGLIO
MONTANARESE
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Data 08-10-2023

Società Organizzatrice I Diavoli

Manifestazione TROFEO SERIE C 2023

Organizzazione Sezione Provinciale di Torino

Settore A Zona C

FIPSAS

Giudice di Gara

COMINATO MASSIMO

Firma Ispettore Note



Posto
Gara

Concorrente Società Sponsor Prov. Peso
(gr.)

Piazz.
Eff.

Note

7

2

8

6

3

10

1

5

9

4

LANZILLOTTI Vito

GHISELLINI Livio

BALSAMO Paolo

VETTORELLO Jader

VETTORELLO Daniel

CESCA Massimo

GUIOTTO Luca

MONTATO Giovanni

AIELLO Franco

SPATARO Gaetano

A.D.P.S  Eridania 91 Colmic

I Diavoli S.P.S.D.

A.D.P.S  Eridania 91 Colmic

Team Relax A.S.D.

Team Relax A.S.D.

I Diavoli S.P.S.D.

Amo D'Oro S.P.S.D.

I Diavoli S.P.S.D.

Montanarese A.P.D.

Team Relax A.S.D.

(Colmic)

(Tubertini)

(Colmic)

(Maver)

(Maver)

(Tubertini)

(Trabucco)

(Tubertini)

(Preston Innovations)

(Maver)

(TO)

(TO)

(TO)

(TO)

(TO)

(TO)

(TO)

(TO)

(TO)

(TO)

59.380

48.860

45.780

44.240

42.420

34.420

33.500

27.720

25.200

22.860

1

2

3

4

5

6

7
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9
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T

T

T

T

T

T
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MONTANARESE
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Data 08-10-2023

Società Organizzatrice I Diavoli

Manifestazione TROFEO SERIE C 2023

Organizzazione Sezione Provinciale di Torino

Settore B Zona C

FIPSAS

Giudice di Gara

COMINATO MASSIMO

Firma Ispettore Note



Posto
Gara

Concorrente Società Sponsor Prov. Peso
(gr.)

Piazz.
Eff.

Note

5

8

3

4

1

6

7

2

9

10

DEL TREPPO Mariano

MODENESE Paolo

BARBARANI Andrea

MANZO Manlio

LUSSO Giuseppe

GHIRARDO ROME Federico

ZAVAGNIN Alfredo

MOROSAN Virgil vasile

ZEGLIO Lorenzo

FANTOLINO Dario

I Diavoli S.P.S.D.

Malandrini A.S.D.

I Diavoli S.P.S.D.

Team Relax A.S.D.

Team Relax A.S.D.

A.D.P.S  Eridania 91 Colmic

Montanarese A.P.D.

Amo D'Oro S.P.S.D.

Team Relax A.S.D.

A.D.P.S  Eridania 91 Colmic

(Tubertini)

(Colmic)

(Tubertini)

(Maver)

(Maver)

(Colmic)

(Preston Innovations)

(Trabucco)

(Maver)

(Colmic)

(TO)

(TO)

(TO)

(TO)

(TO)

(TO)

(TO)

(TO)

(TO)

(TO)

18

7

0

0

0

0

0

0

0

0

1

2

6,5

6,5

6,5

6,5

6,5

6,5

6,5

6,5

C

C

C

C

C

C

C

C
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Data 08-10-2023

Società Organizzatrice I Diavoli

Manifestazione TROFEO SERIE C 2023

Organizzazione Sezione Provinciale di Torino

Settore A Zona D

FIPSAS

Giudice di Gara

COMINATO MASSIMO

Firma Ispettore Note



Posto
Gara

Concorrente Società Sponsor Prov. Peso
(gr.)

Piazz.
Eff.

Note

5

8

4

1

2

6

7

3

9

10

DEL TREPPO Mariano

MODENESE Paolo

NAPOLITANO Giuseppe

GNANI Federico

SPANDRE Andrea

GHIRARDO ROME Federico

ZAVAGNIN Alfredo

SCIMECA Antonio

ZEGLIO Lorenzo

FANTOLINO Dario

I Diavoli S.P.S.D.

Malandrini A.S.D.

I Diavoli S.P.S.D.

Team Relax A.S.D.

A.D.P.S  Eridania 91 Colmic

A.D.P.S  Eridania 91 Colmic

Montanarese A.P.D.

Amo D'Oro S.P.S.D.

Team Relax A.S.D.

A.D.P.S  Eridania 91 Colmic

(Tubertini)

(Colmic)

(Tubertini)

(Maver)

(Colmic)

(Colmic)

(Preston Innovations)

(Trabucco)

(Maver)

(Colmic)

(TO)

(TO)

(TO)

(TO)

(TO)

(TO)

(TO)

(TO)

(TO)

(TO)

18

7

5

0

0

0

0

0

0

0

1

2

3

7

7

7

7

7

7

7

T

T

C

C

T

T

C

T

T
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Data 08-10-2023

Società Organizzatrice I Diavoli

Manifestazione TROFEO SERIE C 2023

Organizzazione Sezione Provinciale di Torino

Settore B Zona D

FIPSAS

Giudice di Gara

COMINATO MASSIMO

Firma Ispettore Note


